
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

 

D.P. n. 01/2023 del 18/01/2023 

 

 

OGGETTO: Costituzione della Commissione per la selezione di 2 coadiutori giusto avviso pubblicato il 

13.01.2023 

 

IL PRESIDENTE  

 

VISTO 

 
- la legge n.508/99 di riforma del sistema AFAM   
- la legge di statalizzazione ex art. 22  bis L. 96/17 
- il Decreto Interministeriale n. 121/2019  
- il DPCM del 9 Settembre 2021 
- la dotazione organica assegnata per la statalizzazione dalla Commissione Ministeriale preposta 

risultante dalla relativa Piattaforma CINECA 
- la delibera del CdA del 29.12.2022 
- l’avviso pubblico per la selezione di 2 coadiutori a tempo determinato del 13.01.2023 

 
DECRETA 

La nomina della Commissione di valutazione delle domande pervenute che opererà nel rispetto delle 

disposizioni di legge e dei criteri di valutazione riportati nel suddetto avviso pubblico. Si precisa che la prova 

di idoneità non costituisce elemento di valutazione comparativa ma unicamente di verifica dell’idoneità a 

svolgere le mansioni richieste dal profilo in oggetto. 

La Commissione è cosí composta: 

Prof. Riccardo Ferrara, Presidente 

Prof. Mario Arcidiacono, Componente 

Ing. Adriano Mascarella, Componente 

Supplente: 

Sig. Tommaso Pedalino 

 

Il Presidente 

Dr Roberto Albergoni 

 

………………………….. 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000398 DEL 10/02/2023 - L2

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

